

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.๕

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงลิ้ม กองช่าง อบต.ต้นหยงลิ้ม
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน บำรุงรักษาทาง

ชื่อสายทาง สายมีสียัดบาโงสะแรกะ - คลองป่าไม้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๗ บ้านต้นหยงลิ้ม ต.ต้นหยงลิ้ม อ.ระแงะ จ.นราธิวาส ตำบลต้นหยงลิ้ม
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม
 ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 ปร.๖ จำนวน - แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๔

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้นโครงการ ๑ N ๖๒๗๖๕๒๒ E ๑๐๑.๗๕๕๗๘๘ จุดสิ้นสุดโครงการ ๑ N ๖๒๗๕๖๒๒ E ๑๐๑.๗๕๕๕๖๔
จุดเริ่มต้นโครงการ ๒ - จุดสิ้นสุดโครงการ ๒ -

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	๓๖๐,๑๕๕.๕๓	๑.๓๙๘๔	๕๐๓,๖๔๗.๐๙	Factor F ฝนชุก๒ - เงินล่วงหน้าจ่าย ๐% - ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕% - เงินประกันผลงานหัก ๐.๐% - ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน
๒	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				
๓	ประเภทงานอาคาร				
๔	ประเภทงานทั่วไป				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ ตัวอักษร (ห้าแสนสามพันบาทถ้วน)			๕๐๓,๖๔๗.๐๙ ๕๐๓,๐๐๐.๐๐	

เนื้อที่ถนนทั้งโครงการ ๑,๕๘๔.๐๐ ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ ๓๑๗.๕๕ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ
(นายนครินทร์ อาแว) รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นางสาวพนิดา อินทผล) หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นางสาวรีนา ดอเลาะ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นายชูกีมือลี ดอเลาะ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงลิ้ม

ได้ตรวจสอบราคากลางดังกล่าวข้างต้น

ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายนครินทร์ อาแว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงลิ้ม

อนุมัติ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายไชเดตน อาแวเต๊ะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงลิ้ม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการบุกเบิกถนนพร้อมลงหินคลุก สายมีสียัดบาโงสะแระ - คลองป่าไผ่ หมู่ที่ 7 บ้านตันหยงลิมือ ต.ตันหยงลิมือ อ.ระแงะ จ.นราธิวาส

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทาง ๓๙๖ ม. ปริมาตรลูกรังรวม ๔๗๕.๒๐ ลบ.ม. ปริมาตรหินคลุกรวม ๒๓๗.๖๐ ลบ.ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๘๔.๐๐ ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	1,584.00	5.50	8,712.00	1.3984	7.69	12,182.86
2	งานขุดหรือคันทางเดิม ดัดชั้นรูปคันทาง และบดทับ	ตร.ม.	1,584.00	11.06	17,519.04	1.3984	15.47	24,498.63
3	งานรองพื้นทาง (Soil Aggregate Subbase)	ลบ.ม.	475.20	192.98	91,704.10	1.3984	269.86	128,239.01
4	งานพื้นทางหินคลุก (Crushed Rock Soil Aggregate Type Base)	ลบ.ม.	237.60	907.60	215,645.76	1.3984	1,269.19	301,559.03
5	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม.	ม.	12.00	1,076.11	12,913.32	1.3984	1,504.83	18,057.99
6	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	1,530.58	-	1.3984	2,140.36	-
7	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,145.31	2,145.31	1.3984	3,000.00	3,000.00
8	งานรื้อถอนท่อประปาขนาด 4 นิ้ว พร้อมติดตั้งใหม่	เมตร	96.00	120.00	11,520.00	1.3984	167.81	16,109.57
					360,159.53		รวม	503,647.09
					ตัวอักษร (-ห้าแสนสามพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	503,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 360,159.53
= 1.3984

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนครินทร์ อาแว)
รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ)
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรีนา ดอเลาะ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพนิดา อินทมล)
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกีมือลี ดอเลาะ)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน